


V roce 2010 -  2011 proběhla velká rekonstrukce  školy. Budova je v 

kruzích. Dveře jsou prosklené, aby bylo na chodbě více světla. 

Škola je bezbariérová. Ve škole se svítí úspornými žárovkami. Ve 

škole se splachuje dešťovou vodou. Pískoviště je vykrojené, 

abychom neublížili stromům. Pod deskami je vosí hnízdo.  



V budově je hlásič požáru, který hlásí, že se vyskytl požár. Na střeše je sníh , protože 

je zaizolovaná. Na stěně je díra, kterou  vede dešťová voda a s ní splachujeme. 

Celá škola je oblepená polystyrénem. Dveře jsou speciální tak zvané únikové 

dveře. Když na bílou fasádu svítí slunce tak jdou vidět obdelníky polystyrénu . 

Nová kotelna je hezčí než stará.  

 



FOTKY 



NAŠE MĚŘENÍ 

Co a jak jsme měřily ?  

Měřily jsme šířku 4. a 5. ročníku. 

Jak jsme to měřily? 

Měřily jsme to tak , že jsme si vzaly 500 cm metr a změřily jsme 

šířku 5.roč. což bylo 820 cm a potom jsme šly změřit 4.roč. a tam 

jsme naměřily  831 cm. 4. roč. je větší o 11 cm. 




